
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Dispone el pago de una ayuda económica a los Presidentes de Mesa

 
VISTO:

El listado con los designados Presidentes de Mesa, elevado por la Junta Electoral de la
Facultad de Odontología, atento el cronograma de Elecciones de los Claustros docente,
nodocente, estudiantil y egresados/as, dispuesto por OHCS-2024-1-E-UNC-REC; y

 

CONSIDERANDO:

Que RR-2024-826-E-UNC-REC, dispone de una ayuda económica como apoyo e
incentivo para los agentes de esta Casa que cumplan funciones de Presidentes de
Mesa en el proceso electoral antes mencionado;

Por ello;

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RESUELVE:

 

ARTÍCULO 1°: Disponer el pago de una ayuda económica a cada una de los agentes
incorporadas en el anexo de la presente, que cumplieron funciones como Presidente de
Mesa  durante las elecciones de los Claustros docente, nodocente, estudiantil y
egresados/as de esta Casa de estudios, llevadas a cabo durante el mes de mayo del
presente año.

ARTÍCULO 2°: Imputar el egreso del gasto de las funciones previstas en el Artículo
1º, a los fondos de Recursos Propios de la Facultad de Odontología, Fuente 16 o
Fuente 12, según disponibilidad.

ARTÍCULO 3°:Tómese nota, comuníquese a los interesados, al Área Personal y



Sueldo, al Área Económica Financiera, inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC y
archívese.





 PRESIDENTES DE MESA 2024 
AGENTE Monto a pagar CUIL 


Nahuel Batello 12000 20432330096 


Analía Rey Vallejo 12000 27216299634 


Andy Galván 12000 20428535902 


Bárbara Luciano 12000 27418137377 


Carina Juárez 12000 27220344903 


Carolina Rosella 12000 27227951562 


Catalina Solla 12000 23362324394 


Cristina Escudero Cantcheff 12000 27242304239 


Ezequiel Cuerio 12000 20268806467 


Gladys Figueroa 12000 27243949802 


Héctor González  12000 20311044401 


Jesicca Marelli  12000 27378508199 


Juan Ortin  12000 20269032627 


Leandro Navarro 12000 20323468541 


Lorena Castillo 12000 27248265383 


Lucas Sorbera 12000 20243560897 


Magdalena Cesano 24000 27401094852 


María del Valle Palacios  12000 27204742184 


Mario Freille 12000 20201551391 


Mónica Cisneros 12000 27253828205 


Natalia Roque Allende 12000 27243579657 


Pablo del Águila 12000 20297128893 


Pamela González 12000 27321246813 


Paola Arévalo 12000 27261033904 


Patricia Agüero 12000 27254552238 


Roberto Bazán 12000 20178414179 


Roxana Cardozo 12000 27279598755 


Sandra Quintana  12000 27206620078 


Santiago Mottura 12000 20350541072 


Sebastian Paesani 12000 20257553540 


Soledad Tolosa 12000 27279582344 


Sonia González 12000 27250387747 


Teresa Moyano 12000 27139640212 


Verónica Giordano 12000 27208177732 


Laura Verdinelli 12000 27200788422 


Andrés Meiksins 12000 20225629871 


Fernando Sosa 12000 20288509752 


    
TOTAL 456000  


 





	fecha: Lunes 27 de Mayo de 2024
	numero_documento: RD-2024-271-E-UNC-DEC#FO
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-05-24T15:19:51-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Nelson Livio Jesus Rugani
	cargo_0: Secretario de Coordinación Administrativo Asistencial
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Administrativo Asistencial Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-27T16:04:05-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo De Leonardi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-27T16:04:07-0300
	GDE UNC




